



Pressmeddelande, 18 juni 2008

Stille genomför sammanläggning av aktier och erbjuder courtagefri handel

Vid Stilles årsstämma den 18 mars 2008 beslutades om en sammanläggning av bolagets aktier 1:100. Syftet är att skapa bättre förutsättningar för god likviditet i aktien och en jämnare prissättning. Aktieägare vars innehav ej är lika med jämna handelsposter erbjuds i samband med sammanläggningen att courtagefritt köpa eller sälja aktier för att uppnå jämna handelsposter.

Sammanläggningen av Stilles aktier innebär att 100 aktier läggs samman till en (1) ny aktie. I samband med sammanläggningen ändras aktiens kvotvärde från 0,05 SEK till 5,00 SEK. Avstämningsdag för sammanläggningen är den 26 juni 2008. Första dag för handel med bolagets aktier efter sammanläggningen är den 24 juni 2008. De aktieägare vars innehav ej är jämnt delbart med 100 kommer från bolagets huvudägare Linc Invest AB att vederlagsfritt erhålla det antal aktier som krävs för att innehavet ska bli jämnt delbart med 100. Sammanläggningen och överföring av aktier kommer att ske genom VPC ABs försorg. Ingen ytterligare åtgärd behöver vidtas av bolagets aktieägare.

Efter sammanläggningen kommer en handelspost att uppgå till 200 aktier. Erbjudandet om courtagefri handel gäller köp eller försäljning av 1–199 aktier vid ett tillfälle. Berörda aktieägare kommer att erhålla brev med information om erbjudandet samt anmälningssedel under augusti 2008.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Södergren, CFO, Stille AB (publ)

Tel: 08-588 580 20, e-post: per.sodergren@stille.se

Stille AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen över. Prioriterade områden är kirurgiska instrument och specialbord för hjärt-/kärlkirurgi, plastikkirurgi och gynekologi/urologi. Bolaget har en stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Stille grundades 1841 och är därmed ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Stille AB är listat på First North med Erik Penser Fondkommission som Certified Adviser. Besök även www.stille.se